СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26 июня 2014                                                                                             № 85

                                                                       г. Инза                                             экз. ______

О внесении изменений в
решение Совета депутатов
муниципального образования
«Инзенский район» от 01.06.2009
 № 49

  Совет депутатов муниципального образования «Инзенский район»

РЕШИЛ:

  1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального

образования «Инзенский район» от 01.06.2009 № 49 «О комиссии по

рассмотрению документов на присвоение звания «Почѐтный гражданин

Инзенского района»:

 1.1.изложить приложение к решению Совета депутатов муниципального

образования «Инзенский район» от 01.06.2009 № 49 в новой редакции

(прилагается).

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в районной

газете «Вперѐд».

Глава района                                                                                     В.Н.Шкунов

Чирчимов М.Н.
2 53 31

 Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального образования
«Инзенский район»
от  26 июня 2014г.    № 85

СОСТАВ

комиссии по рассмотрению документов на присвоение звания

«Почѐтный гражданин Инзенского района»

 1. С правом решающего голоса:

Шкунов В.Н. – Глава района, Председатель Совета депутатов

муниципального образования «Инзенский район»;

 Мидленко О.В. – Глава Администрации муниципального образования

«Инзенский район»;

 Камаев Б.К. – заместитель Председателя Совета депутатов

муниципального образования «Инзенский район»;

Чеботарева С.Н.  - депутат  Совета депутатов муниципального

образования «Инзенский район»;

Воронина Т. Е. – депутат  Совета депутатов муниципального образования

«Инзенский район»;

 Баранов В.А. - депутат  Совета депутатов муниципального образования

«Инзенский район»;

Шафеев А.Р. – председатель Палаты справедливости и общественного

контроля  (по согласованию);

арх. Адриан (Шитов Н.Т.) – благочинный и духовник Барышской и

Инзенской епархии РПЦ (по согласованию);

Моисеева Т.В. –  председатель  Общественной палаты Инзенского района

(по согласованию).

2. С правом совещательного голоса:

- главы администраций городских и сельских поселений (по

согласованию).

________________________